
UCHWAŁA NR XVIII/132/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na roboty remontowe przy obiekcie zabytkowym 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. 2020 r. poz. 282), oraz Uchwały Nr XXIX/142/05 Rady Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2005 roku 
w sprawie: określenia zasad i trybu udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Żagań 
niestanowiących własność Gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 101, poz. 1819 z dnia 14.12.2005 r.) 
z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy przyznaje dotację celową na roboty remontowe obejmujące nakłady związane 
z zabezpieczeniem i zachowaniem obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków, a polegające na 
wykonaniu prac konserwatorskich: 9-głosowych organów o trakturze mechanicznej, znajdującego się w Kościele 
p.w. Św. Mikołaja w Jeleninie, gm. Żagań. 

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1 w wysokości 19 065,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
sześćdziesiąt pięć złotych) jest udzielona dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Mikołaja w Jeleninie, Jelenin 
81A, 68-114 Tomaszowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 




